
 

4-B SINIFI MART AYI 

BÜLTENİ 

Okulumuzda öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz etkinlikler 

hakkında sizleri bilgilendirmekten mutluluk duyuyoruz. Öğrencilerimizin 

sosyal ve akademik gelişimlerini desteklemek için planladığımız etkinlikler, 

onların öğrenme süreçlerine katkı sağlamakta ve kişisel yeteneklerini 

keşfetmelerine olanak tanımaktadır. 

Hem öğrendiğimiz hem eğlendiğimiz çalışmalarımızı keyifle inceleyebilirsiniz. 



 

ZAMAN ÇOK DEĞERLİ 

 Zaman Ölçü Birimlerini, İstasyon Çalışması ile eğlenerek öğrendik. Zaman ölçü 

birimlerini ve dönüşümlerini öğrenmek, çocuklarımızın genel olarak 

matematiksel düşünme becerilerini geliştirirken günlük yaşamlarında zamanı 

daha etkili bir şekilde kullanmalarına ve ders çalışma, oyun oynama, dinlenme 

gibi aktiviteler arasında denge kurmalarına yardımcı olur. 

  

 



 

TİKİ TAK TİKİ TAK SAAT KAÇ? 

 Büyük Saat Böyle İşler 

Tiki Tak Tiki Tak Tiki Tak 

Küçük Saat Böyle İşler 

Tiki Tak Tiki Tak Tiki Tak 

Cep Saati Koşar Gider 

Tiki Tak Tiki Tak Tiki Tak. 

Tekerlemeler eşliğinde “Ali Baba saatin kaç?” dedik, büyük saatimizde saatleri okumaya 

çalıştık. Zamanın hayatımızın en değerli kaynaklarından biri olduğunu biliyoruz, onu 

verimli değerlendiriyoruz. 

 

 



 

Pİ GÜNÜ 

 Pi sayısının yaklaşık değeri 3,14 olduğu için her yıl 3. ayın 14. günü 1988 

yılından beri “DÜNYA Pİ GÜNÜ” olarak kutlanır. Matematikçiler için adeta 

bir bayram olan bu günü küçük matematikçiler olarak çeşitli etkinliklerle 

kutladık. Hem eğlendik hem öğrendik. 

 

 



 

TABLO OKUMAK BİZİM İŞİMİZ 

 Tabloları incelemeyi, tahmin etmeyi, yorumlamayı çok seviyoruz. Market 

alışverişi, hava durumu, spor istatistikleri gibi çeşitli alanlarda tabloları 

yorumladık. Sebit VCloud platformundan oyunlar oynadık. 

 

 



 

GEOMETRİK ŞEKİLLER VE TANGRAM KARDEŞLİĞİ 

 
Geometrik şekillerin özelliklerini öğrenmek için geleneksel “Çin Bulmacası 

Tangram” oynadık. Geometrik şekillerle çeşitli hayvan ve uzay figürleri 

oluşturduk. Matematik demek eğlence demek. 

 

 



 

KÜÇÜK MUCİTLER İŞ BAŞINDA 

 Gelecekte kullanılabilecek aydınlatma araçlarını tasarladık. Etkinliğimiz ile 

çocuklarımızın yaratıcılıklarını, teknolojiye olan ilgilerini, mühendislik ve 

tasarım becerilerini, sürdürülebilirlik bilincini, ekip çalışması ve iletişim 

becerilerini geliştirmeği hedefledik. 

 

 



 

MERAKLI ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ 

 
Çocuklarımız hayal güçlerini kullanarak basit elektrik devresi ile çeşitli 

oyuncaklar, trafik lambaları, abajurlar, evler, arabalar yaptılar. Ürünlerini 

heyecanla arkadaşlarına sundular. 

 

 



 

UYGUN AYDINLATMA 

 
Sağlık, güvenlik, verimlilik, estetik ve çevresel sürdürülebilirlik gibi birçok 

önemli faktörü etkileyen uygun ve doğru aydınlatma seçimi ve kullanımı, genel 

yaşam kalitemizi artırır ve daha sağlıklı, mutlu ve üretken olmamızı sağlar. Bu 

bilinçle öğrendiklerimizi oyunlarla tekrar ettik. 

 

 



 

ALIŞVERİŞ SEPETİM 

 Hepimiz alışveriş yapmayı çok seviyoruz ama isteklerimizden önce 

ihtiyaçlarımızı almamız gerektiğini biliyoruz. Mağazalarımızı kurduk. 

Paralarımızı hazırladık. Renkli renkli sepetlerimizi yaptık ve başladık 

alışverişe… 

 

 



 

EKONOMİK KEŞİF YOLCULUĞU 

 Üretim sürecini anlamak, mal ve hizmetlerin nasıl üretildiğini ve dağıtıldığını 

kavramak için ekonomik faaliyet sektörlerini inceledik. Sonra mesleklerimizi 

seçtik ve hepimizin gelecekte hangi sektörlerde yer alacağını konuştuk. 

 

 

 



 

BİZ BİLİNÇLİ TÜKETİCİLERİZ 

 
‘Kaliteli olduğunu düşündüğümüz bir tablet aldık, bir haftalık kullanımdan 

sonra tabletimizin ekranında donmalar olduğunu fark ettik.’, ‘Marketten 

aldığımız peynirin son kullanma tarihinin iki gününün kaldığını eve 

geldiğimizde fark ettik.’, ‘Aldığımız televizyonun garanti belgesinin satıcı firma 

tarafından onaylanmadığını fark ettik.’ gibi durumları dramatize ettik. 

Bilgilerimizi tazeledik, oyunculuk yeteneklerimizi sergiledik. 

 

 



 

DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ 

 Dünya genelinde 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü olarak kutlanır. 

Bu özel günde biz de farkındalık yaratmak amacıyla çeşitli sunumlar izledik ve 

“Renkli Çorap Etkinliği’ni” gerçekleştirdik. +1 ile dünyamıza kattığınız 

güzelliklerin farkındayız, sizleri seviyoruz. 

 

 



 

KENDİ BÜTÇEM 

 
Bilinçli bir tüketici olarak ‘ayağını yorganına göre uzatan’ ve ‘ayağını 

yorganına göre uzatmayan’ kişileri temsil eden resimler çizdik. Kendi bütçemizi 

oluşturduk. Bütçemizi nasıl yönetmemiz gerektiğini konuştuk. Tasarruf etmenin 

önemini bir kez daha anladık. 

 

 



 

HARFLERLE OYUN ZAMANI 

 Sayıların, tarihlerin ve kısaltmaların yazımı becerisini pekiştirmek için 

“Köstebek Avı” ve “Kutu Açmaca” oyunlarını oynadık. Bu beceri, 

çocuklarımızın iletişim ve okuma anlama yeteneklerini, yazma becerilerini, dil 

bilgisi ve kelime bilgisini artırırken, etkili ifade yeteneği kazanmalarına ve hızlı, 

etkili yazma alışkanlığı geliştirmelerine yardımcı olacaktır. 

 

 



 

BİZDEKİ KİTAP SEVGİSİ 

 Temiz havada kuş sesleri eşliğinde güzel bahçemizde kitap okumak bizi çok 

mutlu ediyor. Biliyoruz ki her kitap, yeni bir dünyanın anahtarını sunar ve hayal 

gücünün sınırlarını zorlamaya davet eder. 

Kütüphaneler Haftası kutlu olsun! 

 



 

DÜNYA TİYATROLAR GÜNÜ 

 Tiyatro, toplum kültürünün aynasıdır. 

Tiyatro, gönüller arasında bağ kurar. 

Tiyatro, kalp perdesini açan bir sanattır. 

Tiyatro, insanı insan eden sanattır. 

Tiyatrosu olan bir ülkede kötülükler, çirkinlikler, yanlışlıklar sürüp gitmez. 

Tiyatrosuz bir toplum yeni doğmuş bir çocuk sayılır. 

Dünya Tiyatrolar Günü’nüz kutlu olsun… 

 

 



 

ANLAMINI BUL 

 Çocuklarımızın kelime dağarcığını geliştirmek, kelime bilgisini pekiştirmek, 

sözel ifade becerilerini ve hayal güçlerini geliştirmek için yasaklı kelimelerle 

“Anlamını Bul” oyununu oynadık, keyifli vakit geçirdik. 

 

 



 

KELİME TÜRETMECE 

 
Çocuklarımızın yaratıcılıklarını, kelime bilgilerini, hızlı düşünme, problem 

çözme becerilerini geliştirmek ve rekabetçi ruhu teşvik etmek için yarışma 

düzenledik. Belirlediğimiz kelimelerin harflerini kullanarak en çok kelime 

türeten grup olmak için iş birliği içinde çalıştık. Yarışma hiç bitmesin istedik. 

 

 



 

KARE BULMACA 

 “Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında “Masal Okumaları” etkinliğinde 

“Limon Kız” masalını keyifle dinledik ve kare bulmacasını çözdük. 

 

 



 

MASAL SERÜVENİ 

 
Pazen pano ve kartlarla kendi masallarımızı anlattık. Masal anlatırken nelere 

dikkat etmemiz gerektiğini ve bir masalda bulunması gereken unsurları 

konuştuk. Eğlenceli ve etkili bir öğrenme deneyimi yaşadık. 

 

 


